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Z A P I S N I K 
 

2. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
 

ki je bila v sredo, 21. decembra 2022, ob 17. uri, 
v rdeči konferenčni dvorani Hotela Atrij Zreče. 

 
 
PRISOTNI: 
- župan Občine Zreče:  

mag. Boris Podvršnik; 
 

- člani Občinskega sveta Občine Zreče:  
Dušan Korošec, Jožica Gričnik, Lucija Vrhovšek Jančič, Drago Šešerko, Mateja Pučnik, 
Drago Padežnik, Štefan Kroneker, Marija Kovačič, Gregor Hrovat, Nina Kotnik, Anamaria 
Hren, Iztok Jože Košir, Špela Sovič, Vladimir Kukavica in Klavdija Smole; 

 
- predsedniki svetov krajevnih skupnosti:  

Gregor Hrovat – predsednik sveta Krajevne skupnosti Dobrovlje, Roman Obrovnik – 
predsednik sveta Krajevne skupnosti Gorenje, Jakob Jager – predsednik sveta Krajevne 
skupnosti Resnik, Franc Potočnik – predsednik sveta Krajevne skupnosti Skomarje, 
Drago Padežnik – predsednik sveta Krajevne skupnosti Stranice in Emil Mumel – 
predsednik sveta Krajevne skupnosti Zreče; 
 

- ostali prisotni:  
Aleksandra Godec Mavhar (v. d. direktorja Občinske uprave Občine Zreče), Polona 
Matevžič, Štefan Posilovič, Mateja Čremošnik, Greta Boček (javni uslužbenci občinske 
uprave), predstavnik sredstev javnega obveščanja (Novice). 

 
OPRAVIČENO ODSOTNA:  
- svetnica Carmen Merčnik. 
 
Drugo redno sejo Občinskega sveta Občine Zreče je v skladu z 21. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Zreče sklical župan, mag. Boris Podvršnik. Sejo je skladno s 27. 
členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče vodil župan, mag. Boris Podvršnik, ki je 
uvodoma ugotovil, da je na seji prisotnih 14 svetnic oziroma svetnikov, in da je Občinski svet 
Občine Zreče v skladu z 42. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, sklepčen. 
Marija Kovačič je bila sicer prisotna na seji občinskega sveta od pričetka seje dalje, a je 
glasovala šele po prvi točki dnevnega reda, ko je občinski svet potrdil njen mandat članice 
občinskega sveta, zato je od te točke dalje glasovalo 15 svetnic oziroma svetnikov.  
 
Po uvodnem pozdravu je občinski svet pričel z obravnavo zapisnika 1. redne (konstitutivne) 
seje, ki je bila 7. 12. 2022. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Člani občinskega sveta na zapisnik niso imeli pripomb, zato so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi 
PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 
Sprejme se zapisnik 1. redne (konstitutivne) seje, ki je bila 7. 12. 2022, v predlagani 
obliki. 
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Župan mag. Boris Podvršnik je po sprejemu zapisnika 1. redne (konstitutivne) seje predlagal 
sprejem naslednjega dnevnega reda: 
 
1.  Potrditev mandata članici Občinskega sveta Občine Zreče 
2.  Predlog Sprememb Statuta Občine Zreče – prva obravnava 
3.  Predlog Spremembe Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče – prva obravnava 
4.  Predlog Odloka o spremembah Odloka o delovnih telesih v Občini Zreče – prva 

obravnava 
5.  Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za 

leto 2022 – hitri postopek 
6.  Predlog Sklepa o uskladitvi vrednosti točke za komunalno takso v Občini Zreče za 

leto 2023 
7.  Predlog Sklepa o višini povprečne gradbene cene koristne stanovanjske površine v 

Občini Zreče za leto 2023 
8.  Predlog Sklepa o višini vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Zreče za leto 2023 
9.  Predlogi in pobude predsednikov svetov krajevnih skupnosti 

10.  Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
 
Svetnik Vladimir Kukavica je predlagal, da se v skladu z 2. točko 84. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Zreče, ki določa, da predlog rebalansa proračuna občine najprej 
obravnavajo delovna telesa, 5. točka dnevnega reda umakne z dnevnega reda 2. redne seje 
in se jo uvrsti na dnevni red seje potem, ko jo bodo obravnavale ustrezne komisije. 
 
Greta Boček je obrazložila, da zakonodaja določa, da mora biti proračun za tekoče leto 
usklajen in veljaven do konca tekočega leta. Dodala je še, da je rebalans proračuna za leto 
2022 usklajen z dejansko realizacijo za leto 2022 ter da se občinska uprava zaveda, da 
predlog rebalansa delovna telesa niso obravnavala, saj le-ta v novem mandatu še niso bila 
imenovana. 
 
Svetnik Vladimir Kukavica je opozoril, da kakršnokoli odločitev bo občinski svet sprejel, bo le-
ta v nasprotju z zakonodajo. 
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik je navzoče člane občinskega sveta pozval, da glasujejo o tem, 
da 5. točka dnevnega reda ostane na dnevnem redu 2. redne seje Občinskega sveta Občine 
Zreče. 
  
Člani občinskega sveta so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli 
naslednji sklep: 
5. točka dnevnega reda ostane na dnevnem redu 2. redne seje Občinskega sveta 
Občine Zreče. 
 
Nato je župan predlagal razpravo o dnevnem redu 2. redne seje občinskega sveta kot celoti. 
 
Razprave o predlogu dnevnega reda kot celote ni bilo. 
 
Člani občinskega sveta so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli 
naslednji sklep: 
Sprejme se dnevni red 2. redne seje Občinskega sveta Občine Zreče v predlagani 
obliki. 
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AD 1. Potrditev mandata članici Občinskega sveta Občine Zreče 
 
Gradivo so svetniki prejeli naknadno po elektronski pošti dne 20. 12. 2022.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, višja svetovalka za javna 
naročila in splošne zadeve. 
 
Poročilo mandatne komisije za potrditev mandata članici Občinskega sveta Občine Zreče je 
podala predsednica komisije Lucija Vrhovšek Jančič. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-7 

Vsebina 
sklepa: 

Mandat člana Občinskega sveta Občine Zreče, Borisa Podvršnika, Cesta talcev 
6, 3214 Zreče, na listi SDS, preide na naslednjo kandidatko pod zaporedno 
številko 8 na listi SDS, Marijo Kovačič, stanujočo Ulica Pohorskega bataljona 
19, 3214 Zreče. 

Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: takoj 

 
Od tega trenutka dalje je imelo pravico glasovati 15 svetnic oz. svetnikov. 
 
 
AD 2. Predlog Sprememb Statuta Občine Zreče – prva obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, višja svetovalka za javna 
naročila in splošne zadeve. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-8 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sprememb Statuta Občine Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: Gradivo za sprejem Sprememb Statuta Občine Zreče v drugi obravnavi se 
pripravi do naslednje redne seje občinskega sveta. 

 
 
AD 3. Predlog Spremembe Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče – prva 
obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, višja svetovalka za javna 
naročila in splošne zadeve. 
 
Razprave ni bilo. 
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Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-9 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Spremembe Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče v 
prvi obravnavi. 

Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: Gradivo za sprejem Spremembe Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče v 
drugi obravnavi se pripravi do naslednje redne seje občinskega sveta. 

 
 
AD 4. Predlog Odloka o spremembah Odloka o delovnih telesih v Občini Zreče – prva 
obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Seji se je pridružil predsednik sveta Krajevne skupnosti Zreče Emil Mumel. 
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, višja svetovalka za javna 
naročila in splošne zadeve. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-10 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah Odloka o delovnih telesih v Občini 
Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: Gradivo za sprejem Odloka o spremembah Odloka o delovnih telesih v Občini 
Zreče v drugi obravnavi se pripravi do naslednje redne seje občinskega sveta. 

 
 
AD 5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče 
za leto 2022 – hitri postopek 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda sta podala župan mag. Boris Podvršnik ter Greta 
Boček, višja svetovalka za finance in proračun. 
 
Svetnik Vladimir Kukavica je obrazložil, da bo svetniška skupina GIBANJE SVOBODA 
glasovala proti sprejemu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine 
Zreče za leto 2022 iz razlogov navedenih pri sprejemu dnevnega reda. 
 
Drugih predlogov in pobud ni bilo. 
 
Svetniki so z 10 glasovi ZA in 5 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-11 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 
Občine Zreče za leto 2022 po hitrem postopku. 

Odgovoren: Greta Boček 

Rok: takoj 
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AD 6. Predlog Sklepa o uskladitvi vrednosti točke za komunalno takso v Občini Zreče 
za leto 2023 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor. 
 
Svetnik Iztok Jože Košir je povedal, da sklepi o vrednostih točk (tudi pri 7. in 8. točki 
dnevnega reda) temeljijo na precej starih odlokih ter predlagal, da se pripravi primerjava cen 
oziroma primerjava vrednosti točk za komunalno takso vsaj s sosednjimi občinami, 
primerjave pa se uvrstijo na dnevne rede pristojnih komisij. 
 
Štefan Posilovič je odgovoril, da bo občinska uprava pripravila primerjave vrednosti točk za 
komunalno takso ter v kolikor bo potrebno tudi spremembe Odloka o komunalnih taksah v 
Občini Zreče. Predlagal je, da se kljub temu predlog sklepa sprejme, primerjave vrednosti 
točk za komunalno takso pa se uvrstijo na pristojne komisije, ko bodo te ustanovljene. 
 
Drugih predlogov in pobud ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-12 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o uskladitvi vrednosti točke za komunalno takso v 
Občini Zreče za leto 2023. 
Na prvo redno sejo pristojnega stalnega delovnega telesa se uvrsti primerjava 
vrednosti točk za komunalno takso vsaj s sosednjimi občinami. 

Odgovoren: Blaž Kokol 

Rok: takoj 

 
 
AD 7. Predlog Sklepa o višini povprečne gradbene cene koristne stanovanjske 
površine v Občini Zreče za leto 2023 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor. 
 
Svetnik Iztok Jože Košir je predlagal, da se pripravi primerjava povprečnih gradbenih cen 
koristne stanovanjske površine vsaj s sosednjimi občinami, primerjave pa se uvrstijo na 
dnevne rede pristojnih komisij. 
 
Štefan Posilovič je odgovoril, da bo občinska uprava pripravila primerjave povprečnih 
gradbenih cen koristne stanovanjske površine. Predlagal je, da se kljub temu predlog sklepa 
sprejme, primerjave povprečnih gradbenih cen koristne stanovanjske površine pa se uvrstijo 
na pristojne komisije, ko bodo te ustanovljene. 
 
Svetnik Dušan Korošec je kot član Komisije za gospodarsko javno infrastrukturo v mandatu 
2018 – 2022 povedal, da je komisija v preteklosti vseskozi na svoji sejah obravnavala 
primerjave cen in da so bile cene naše občine primerljive z drugimi občinami. Predlagal je, 
da se predlog sklepa sprejme v predlagani obliki. 
 
Drugih predlogov in pobud ni bilo. 
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Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-13 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o višini povprečne gradbene cene koristne 
stanovanjske površine v Občini Zreče za leto 2023. 
Na prvo redno sejo pristojnega stalnega delovnega telesa se uvrsti primerjava 
povprečnih gradbenih cen koristne stanovanjske površine vsaj s sosednjimi 
občinami. 

Odgovoren: Katjuša Črešnar 

Rok: takoj 

 
 
AD 8. Predlog Sklepa o višini vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Zreče za leto 2023 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka za 
premoženjsko pravne zadeve. 
 
Svetnik Iztok Jože Košir je predlagal, da se pripravi primerjava vrednosti točk za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča vsaj s sosednjimi občinami, primerjave pa se 
uvrstijo na dnevne rede pristojnih komisij. 
 
Mateja Čremošnik je odgovorila, da bo občinska uprava pripravila primerjave vrednosti točk 
za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča. Predlagala je, da se kljub temu 
predlog sklepa sprejme, primerjave vrednosti točk za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča pa se uvrstijo na pristojne komisije, ko bodo te ustanovljene. 
 
Drugih predlogov in pobud ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-14 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o višini vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Zreče za leto 2023. 
Na prvo redno sejo pristojnega stalnega delovnega telesa se uvrsti primerjava 
vrednosti točk za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča vsaj s 
sosednjimi občinami. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 

Rok: takoj 

 
 
AD 9. Predlogi in pobude predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
 
Novoizvoljeni predsedniki svetov krajevnih skupnosti v Občini Zreče so se navzočim 
predstavili, predsednik sveta Krajevne skupnosti Dobrovlje Gregor Hrovat ter predsednik 
sveta Krajevne skupnosti Stranice Drago Padežnik pa sta predstavila tudi načrte za novo 
mandatno obdobje.  
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AD 10. Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
Svetnica Špela Sovič je vprašala, kakšna pooblastila ima podžupan Drago Šešerko v novem 
mandatu 2022 – 2026.  
 
Župan mag. Boris Podvršnik je navzoče najprej seznanil, da bo tudi v tem mandatnem 
obdobju imenoval Sosvet predsednikov svetov krajevnih skupnosti kot posvetovalno telo 
župana ter povedal, da je prva seja sosveta predvidena 9. 1. 2023.  
 
Nato je navzoče skladno z drugim odstavkom 35. člena Statuta Občine Zreče seznanil, da je 
10. 12. 2022 na mesto podžupana Občine Zreče za mandatno obdobje 2022 – 2026 
imenoval Draga Šešerka. Njegove naloge bodo nadomeščanje župana v času njegove 
odsotnosti, v času dopustov, predvsem pa se bo angažiral pri civilni družbi, udeležuje se 
občnih zborov ter prireditev. Bo pa premislil še o dodatnih pooblastilih, najverjetneje na 
področju negospodarskih zadev in civilne družbe, čeprav dobro pozna tudi gospodarstvo. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je skladno s četrtim odstavkom 30. člena Statuta Občine Zreče 
občinski svet obvestil, da bo funkcijo župana opravljal profesionalno.  
 
Podžupan Drago Šešerko se je županu zahvalil za ponovno zaupanje ter dodal, da stremi k 
povezanemu uresničevanju skupnih ciljev.  
 
Svetnik Dušan Korošec je povedal, da je iz medijev slišati, da naj bi se nujna medicinska 
pomoč ukinjala na določenih območjih Slovenije, med drugimi tudi v občini Slovenske 
Konjice. Zanimalo ga je, kaj je bilo dogovorjeno na skupnem sestanku z župani sosednjih 
občin ter direktorjem Zdravstvenega doma Slovenske Konjice. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da gre za nadaljevanje reforme nujne medicinske 
pomoči iz leta 2015. Ta je takrat ostala udejanjana na pol poti. Urejeni so bili urgentni centri v 
glavnih bolnišnicah, deloma pa so bili ustanovljeni centri za vodenje ekip na nivoju teh 
urgentnih centrov. Reforma pa ni bila izvedena zaradi tega, ker so lokalne skupnosti in 
javnost temu nasprotovali. Opravljena je bila javna razprava po bolnišnicah leta 2015, ki se jo 
je župan udeležil in na kateri je bila reforma tudi predstavljena. Gre za reformo 
skandinavskega oziroma nemškega tipa, kjer so predstavili prednosti oziroma slabosti 
obstoječega sistema ter nove ureditve. Zdravstveni domovi reformi nujne pomoči 
nasprotujejo, ker se jim jemlje en tim, so pa prednosti kot so izboljšanje kvalitete dela, ker bi 
se z urgentnim področjem ukvarjali specialisti urgentne medicine in ne splošni zdravniki. 
Dodal je, da je ta informacija »ušla« v medije ter da na tem področju še ni sprejetih končnih 
sklepov. Predlagal je, da Zdravstveni dom Slovenske Konjice predstavi prednosti novega in 
slabosti starega sistema. 
 
Svetnik Dušan Korošec je še dodal, da se ljudje bojijo, da ne bodo pravočasno deležni nujne 
pomoči, če bo ta organizirana v Celju. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je še dodal, da rešilec ostaja v Slovenskih Konjicah, spremenijo 
se samo ekipe in zdravniki. 
 
Svetnica Anamaria Hren je novoizvoljenim predsednikom svetov krajevnih skupnosti iskreno 
čestitala ob izvolitvi ter jim zaželela uspešno delo v novem mandatu, hkrati pa jih pozvala, da 
se sej občinskega sveta redno udeležujejo, saj bodo tako lažje sprejemali njihove predloge, 
če bodo preneseni iz njihovih ust. 
 
Svetnica Anamaria Hren je v imenu svetniške skupine GIBANJE SVOBODA podala pobudo 
županu Občine Zreče, da v skladu s 23. členom Poslovnika še v letošnjem letu skliče izredno 
sejo Občinskega sveta Občine Zreče, na kateri bo v okviru svojih pristojnosti ugotavljal stanje 
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ter sprejel ukrepe na področju varstva okolja. V obrazložitvi so zapisali, da je dne 25. oktobra 
v Uniorju prišlo do tehnične napake, zaradi česar je v okolico ušla zmes, zdravju sicer zelo 
nevarnega kromovega trioksida. Dan kasneje, tj., 26. oktobra so zaposleni v družbi Unior 
zaznali izpust kromove pare ter ustavili tehnološki proces. Istega dne so z dopisom 
odgovorni tudi obvestili zaposlene o vzrokih madežev na njihovih avtomobilih. Šele dan 
kasneje, tj. 27. oktobra je onesnaževalec o okoljski nesreči pisno obvestil inšpektorja za 
okolje. Tega dne je zaposlenim posredoval tudi poziv, da naznanijo škodo na avtomobilih. Iz 
objav v sredstvih javnega obveščanja izhaja, da je bilo zaradi omenjenega dogodka 
poškodovanih najmanj 460 vozil. 9 dni kasneje so odgovorni o okoljski nesreči obvestili 
ravnatelja osnovne šole, ki je v neposredni bližini onesnaževalca, javnost pa so o dogodku z 
obvestilom na spletni strani gospodarske družbe, obvestili šele 16. novembra, tj. 22 dni po 
dogodku. 
Poleg omalovažujočega odnosa odgovornih v družbi Unior do okolja, predvsem pa do 
prebivalcev Zreč in kar je najbolj zaskrbljujoče, do naših najmlajših, skrbi tudi dejstvo, da 
onesnaževalec očitno ne izvaja neprekinjenega monitoringa škodljivih izpustov v ozračje, ki 
jih ali bi jih lahko povzročil. 
Onesnaževalec družba Unior ima za obratovanje naprav te naprave, tj. naprave, ki lahko 
povzročajo onesnaževanje večjega obsega, pridobljeno okoljevarstveno dovoljenje. 
Že samo dejstvo, da v občini obstajajo naprave, ki lahko povzročajo onesnaževanje večjega 
obsega, terja od najvišjega organa občine, da se s takimi napravami seznani ter da v skladu 
s Statutom sprejme ustrezne ukrepe, da se minimizira možnost, da do takšnega dogodka 
sploh pride. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da se na to temo pokliče najbolj kompetentne 
strokovnjake na tem področju, predvsem gospo Miličič (Institut Jožef Stefan), ki pa je zelo 
zasedena, zato je predlagal, da se izredna seja izvede v začetku leta 2023. 
 
Svetnica Anamaria Hren je predlagala, da se sklic izredne seje opravi še letos za izredno 
sejo v januarju 2023. Želeli bi, da se seje udeležijo tudi odgovorni družbe Unior ter da se 
izvede v drugem terminu kot je planirana redna seja v januarju 2023.  
 
Svetnik Drago Padežnik je dodal, da je na sejo potrebno povabiti tudi kompetentne 
strokovnjake s tega področja, zato je potrebno uskladiti termin, da se bodo te osebe seje 
lahko tudi udeležile. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-15 

Vsebina 
sklepa: 

Izredna seja Občinskega sveta Občine Zreče se izvede do 15. januarja 2023. 

Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: takoj 

 
Drugi pobud in predlogov ni bilo. 
 
Na koncu seje je župan mag. Boris Podvršnik vsem zaželel varen, trden korak, veliko 
ljubezni, sreče ter zdravja v letu 2023. 
 
Ker so bile izčrpane vse točke dnevnega reda, je predsedujoči sejo ob 18. uri zaključil.  
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Dnevni red z gradivom se hrani v zbirki dokumentarnega gradiva Občinskega sveta Občine 
Zreče v letu 2022. 
 
 
Številka: 900-0001/2022-51 
Datum:  
 
Zapisala:  

 

Polona Matevžič  
 mag. Boris Podvršnik, 
 Župan 
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Realizirani sklepi Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2022 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-7 

Vsebina 
sklepa: 

Mandat člana Občinskega sveta Občine Zreče, Borisa Podvršnika, Cesta talcev 6, 3214 Zreče, na 
listi SDS, preide na naslednjo kandidatko pod zaporedno številko 8 na listi SDS, Marijo Kovačič, 
stanujočo Ulica Pohorskega bataljona 19, 3214 Zreče. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: takoj 

Realizacija: Sklep o prehodu mandata na naslednjo kandidatko Marijo Kovačič, stanujočo Ulica Pohorskega 
bataljona 19, 3214 Zreče je podpisal župan, mag. Boris Podvršnik. Sklep je bil dne 28. 12. 2022 
posredovan imenovani svetnici. V Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 57/22 z dne 23. 12. 2022 
smo objavili ugotovitveni sklep občinske volilne komisije o prehodu mandata člana občinskega 
sveta. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-8 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sprememb Statuta Občine Zreče v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: Gradivo za sprejem Sprememb Statuta Občine Zreče v drugi obravnavi se pripravi do naslednje 
redne seje občinskega sveta. 

Realizacija: Gradivo za sprejem Sprememb Statuta Občine Zreče v drugi obravnavi se pripravi do naslednje 
redne seje občinskega sveta. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-9 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Spremembe Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: Gradivo za sprejem Spremembe Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče v drugi obravnavi se 
pripravi do naslednje redne seje občinskega sveta. 

Realizacija: Gradivo za sprejem Spremembe Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče v drugi obravnavi se 
pripravi do naslednje redne seje občinskega sveta. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-10 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah Odloka o delovnih telesih v Občini Zreče v prvi 
obravnavi. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: Gradivo za sprejem Odloka o spremembah Odloka o delovnih telesih v Občini Zreče v drugi 
obravnavi se pripravi do naslednje redne seje občinskega sveta. 

Realizacija: Gradivo za sprejem Odloka o spremembah Odloka o delovnih telesih v Občini Zreče v drugi 
obravnavi se pripravi do naslednje redne seje občinskega sveta. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-11 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za 
leto 2022 po hitrem postopku. 

 Odgovoren: Greta Boček 

Rok: takoj 

Realizacija: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2022 je bil 
objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 57/22 z dne 23. 12. 2022. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-12 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o uskladitvi vrednosti točke za komunalno takso v Občini Zreče za leto 
2023. 
Na prvo redno sejo pristojnega stalnega delovnega telesa se uvrsti primerjava vrednosti točk za 
komunalno takso vsaj s sosednjimi občinami. 

 Odgovoren: Blaž Kokol 

Rok: takoj 

Realizacija: Sklep o uskladitvi vrednosti točke za komunalno takso v Občini Zreče za leto 2023 je bil objavljen 
v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 57/22 z dne 23. 12. 2022. 
Na prvo redno sejo pristojnega stalnega delovnega telesa se uvrsti primerjava vrednosti točk za 
komunalno takso vsaj s sosednjimi občinami. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-13 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o višini povprečne gradbene cene koristne stanovanjske površine v 
Občini Zreče za leto 2023. 
Na prvo redno sejo pristojnega stalnega delovnega telesa se uvrsti primerjava povprečnih 
gradbenih cen koristne stanovanjske površine vsaj s sosednjimi občinami. 

 Odgovoren: Katjuša Črešnar 

Rok: takoj 

Realizacija: Sklep o višini povprečne gradbene cene koristne stanovanjske površine v Občini Zreče za leto 
2023 je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 57/22 z dne 23. 12. 2022. 
Na prvo redno sejo pristojnega stalnega delovnega telesa se uvrsti primerjava povprečnih 
gradbenih cen koristne stanovanjske površine vsaj s sosednjimi občinami. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-14 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o višini vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Zreče za leto 2023. 
Na prvo redno sejo pristojnega stalnega delovnega telesa se uvrsti primerjava vrednosti točk za 
izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča vsaj s sosednjimi občinami. 

 Odgovoren: Mateja Čremošnik 

Rok: takoj 

Realizacija: Sklep o višini vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Zreče za leto 2023 je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 57/22 z dne 23. 12. 
2022. 
Na prvo redno sejo pristojnega stalnega delovnega telesa se uvrsti primerjava vrednosti točk za 
izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča vsaj s sosednjimi občinami. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2022 

Številka: OSOZ-2022-15 

Vsebina 
sklepa: 

Izredna seja Občinskega sveta Občine Zreče se izvede do 15. januarja 2023. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: takoj 

Realizacija: Izredna seja Občinskega sveta Občine Zreče je bila sklicana 23. 12. 2022 za termin 25. 1. 2023. 

 

 


